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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E OBJEKTEVE PUBLIKE 

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

  

Nr.__________ Prot.                                                                               Tiranë, më____, ____, 2024 

 

Shtojca 13  

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Datë: 04.03.2024 

 

Drejtuar: Besnik Meçi p.f me NIPT L12407012R me adresë; Tiranë Kashar, Autostrada Tiranë-

Durrës, Km.5, Godinë një katëshe përballë QTU-së. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar 

 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: REF-93136-01-15-2024  

                                              Loti i I-rë: REF-93140-01-15-2024 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

 

Objekti: Shërbim për riparimin dhe mirëmbajtjen e automjeteve 

LOTI i I-rë: Shërbim për riparimin dhe mirëmbajtjen e automjeteve 

 

Fondi limit: 4 792 400 (katër milion e shtatëqind nëntëdhjetë e dy mijë e katërqind) lekë pa tvsh. 

Loti i I-rë: 4,197,900 (katër milion e njëqind nëntëdhjetë e shtatë mijë e nëntëqind) lekë pa tvsh. 

 

Kohëzgjatja e kontratës: Duke filluar nga data e lidhjes së kontratës me përfundim deri në 

12,(dymbëdhjetë) muaj pas nënshkrimit. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   
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Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik: Besnik Meçi p.f me NIPT L12407012R me ofertën ekonomike me 

vlerë 3 629 800 (tre milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e tetëqind) Lekë pa Tvsh. 

2. Operatori ekonomik Auto Manoku Servis sh.p.k me NIPT L62311016C me ofertë 

ekonomike 3 997 190 (tre milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e në) Lekë pa 

Tvsh. 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Operatori ekonomik Auto Manoku Servis sh.p.k me NIPT L62311016C për arsyet e mëposhtme: 

Operatori ekonomik ofertues Auto Manoku Servis sh.p.k, nuk plotëson pikën 2.1.3 të Kapacitetit 

Teknik pasi nuk ka paraqitur dokumentacionin e plotë për të provuar kërkesën sipas DST.  

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si të suksesshëm: 

 

Operatori ekonomik Besnik Meçi p.f me NIPT L12407012R me adresë: Tiranë Kashar KASHAR 

Autostrada Tiranë-Durrës, Km.5, Godinë një katëshe përballë QTU-së, me ofertën ekonomike me 

vlerë 3 629 800 (tre milion e gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë e tetëqind) Lekë pa Tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek Drejtoria e Përgjithshme e Objekteve Publike me 

adresë: Rruga “5 Maji”, God.17, Tiranë, brenda 7 (shtatë) ditëve nga data e marrjes të këtij njoftimi 

për të lidhur draft marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO   X 

 

  

TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

DREJTOR I PËRGJITHSHËM (I KOMANDUAR) 

 

Rozafat  Sopaj 
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